[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 сентября  2015 года                                г.  Дальнереченск
  №   27
Об  обращении Думы Дальнереченского муниципального района  к губернатору Приморского края В. В. Миклушевскому

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять обращение  к губернатору Приморского края  В. В. Миклушевскому (прилагается).
2. Направить настоящее решение губернатору Приморского края В. В. Миклушевскому.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского
муниципального района

А. И. Кузнецов

Приложение к решению

Думы Дальнереченского

муниципального района

от 25.09.2015 г. №  27
Уважаемый Владимир Владимирович!

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района планирует провести конкурс  на замещение должности главы администрации  Дальнереченского муниципального района, назначаемому по контракту, заключаемому по результатам конкурса.

Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского муниципального района  установлено общее количество членов конкурсной комиссии в составе 6 человек.

В связи с этим, просим Вас представить   три кандидатуры   для включения в состав  конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского муниципального района.

Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

            А. И. Кузнецов